



BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
HARMANCIK MESLEK YÜKSEKOKULU



PERSONEL VERİ GİRİŞ YETKİ LİSTESİ

BİRİM : BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ

ALT BİRİM : HARMANCIK MESLEK YÜKSEKOKULU

AD SOYAD	KADRO UNVANI	OTOMASYON / YETKİLER
Ercan ŞİMŞEK	Prof. Dr.	Yönetici Unvanı: Meslek Yüksekokul Müdürü UDOS; Birim Amiri Stratejik Plan Otomasyonu; onaylama
Bayram ÖZTÜRK	Yüksekokul Sekreter V.	UDOS; Okuma, yazma ve onaylama E-bütçe; kullanıcı yetkisi SGK; kullanıcı yetkisi KBS; kullanıcı yetkisi TELNET; kullanıcı yetkisi SGB.net; kullanıcı yetkisi EKAP; kullanıcı yetkisi B.U.Ü.Personel Otomasyonu; kullanıcı yetkisi B.U.Ü.Öğrenci Otomasyonu; kullanıcı yetkisi Stratejik Plan Otomasyonu; kullanıcı yetkisi İç Kontrol Sistemi Otomasyonu; kullanıcı yetkisi
Pınar AYDIN TEMEL	Öğretim Görevlisi	Yönetici Unvanı: Müdür Yardımcısı UDOS; Okuma ve İmza Yardımcısı
Veysel KAPÇAK	Öğretim Görevlisi	Yönetici Unvanı: Müdür Yardımcısı UDOS; Okuma ve İmza Yardımcısı

Evrak Kayıt, Özel Kalem ve Personel İşleri

Fatma BOZKURT DEĞİRMENCİ	Sürekli İşçi	HİTAP; okuma ve yazma SGK; okuma ve yazma Personel Otomasyonu; okuma ve yazma UDOS; Standart Kullanıcı; okuma ve yazma UDOS; Evrak Kayıt; okuma ve yazma ETİSAN; Öğrenci - Akademik ve İdari Personel yemek hizmeti işlemleri; okuma ve yazma
--------------------------------	--------------	--

Öğrenci İşleri

Hülya DURAK	Sürekli İşçi	UDOS; Standart Kullanıcı; okuma ve yazma SGK; okuma ve yazma B.U.Ü. Öğrenci Otomasyonu; okuma ve yazma UKEY; Standart Kullanıcı; okuma ve yazma YÖKSİS BİLGİ SİTEMİ; Öğrencilere ait Askerlik vb. gibi Bilgi Girişlerini Yapmak. Harmancık Myo Web Sayfası; Standart Kullanıcı DGS; Mezun Öğrenci GANO Girişi; okuma ve yazma Stratejik Plan Otomasyonu; okuma ve yazma İç Kontrol Sistemi Otomasyonu; okuma ve yazma
Yasemin GÜLER	Sürekli İşçi	UDOS; Standart Kullanıcı; okuma ve yazma SGK; okuma ve yazma B.U.Ü. Öğrenci Otomasyonu; okuma ve yazma UKEY; Standart Kullanıcı; okuma ve yazma YÖKSİS BİLGİ SİTEMİ; Öğrencilere ait Askerlik vb. gibi Bilgi Girişlerini Yapmak. Harmancık Myo Web Sayfası; Standart Kullanıcı DGS; Mezun Öğrenci GANO Girişi; okuma ve yazma Stratejik Plan Otomasyonu; okuma ve yazma İç Kontrol Sistemi Otomasyonu; okuma ve yazma

Tahakkuk İşleri

Cemile GÖKÇE	Sürekli İşçi	E-bütçe; okuma ve yazma MYS; okuma ve yazma SGK; okuma ve yazma KBS; okuma ve yazma TELNET; okuma ve yazma UDOS; Standart Kullanıcı; okuma ve yazma UKEY; okuma ve yazma Stratejik Plan Otomasyonu; okuma ve yazma İç Kontrol Sistemi Otomasyonu; okuma ve yazma
--------------	--------------	--

Satın Alma İşleri

Mustafa GÜLEÇ	Sürekli İşçi	UDOS; Standart Kullanıcı; okuma ve yazma E-bütçe; okuma ve yazma KBS; okuma ve yazma U.Ü.Arıza Bildirim Otomasyonu;; okuma ve yazma
---------------	--------------	--

Ayniyat İşleri

Zeki YALÇINKAYA	Bilgisayar İşletmeni	UDOS; Standart Kullanıcı; okuma ve yazma
--------------------	----------------------	--